



Sistema Oficial de Contratación Pública



Martes 28 de Marzo de 2023 | 10:52

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2023 ▼

Seleccione el Año

Entidad:	CONAGOPARE - GUAYAS
Año de Adquisición:	2021
Valor Asignado:	\$ 40,331.2300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	4523000381	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPUTADOR DE ESCRITORIO	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
2	840107	452200061	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAPTO	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
3	840107	461220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	UPS	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1 C2 C3
4	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE FIDELIDAD PUBLICA	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C3
5	570201	713340311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE INCENDIO	1.00	Unidad	104.5000	104.50	C3
6	570201	713340321	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO EQUIPOS ELECTRONICOS	1.00	Unidad	640.5300	640.53	C3

7	570201	713340312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEGURO POR ROBO Y ASALTO	1.00	Unidad	104.5000	104.50	C3
8	570201	713310011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEGURO VEHICULO LIVIANOS	2.00	Unidad	780.0000	1,560.00	C3
9	530813	36111002107	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NEUMATICO CAMIONETA CHEVROLET	4.00	Unidad	165.0000	660.00	C2
10	530813	36111002107	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NEUMATICO CAMIONETA MAZDA	4.00	Unidad	165.0000	660.00	C2
11	530813	431510128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS CAMIONETA CHEVROLET	12.00	Unidad	125.0000	1,500.00	C1 C2 C3
12	530813	431510128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS CAMIONETA MAZDA	6.00	Unidad	125.0000	750.00	C1 C2 C3
13	530811	465100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FOCO LED 50 W	4.00	Unidad	6.0000	24.00	C1 C2 C3
14	530811	465100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FOCOS LED 35 W	24.00	Unidad	1.2000	28.80	C1 C2 C3
15	530811	465100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FOCOS LED 9 W	24.00	Unidad	2.0000	48.00	C1 C2 C3
16	530805	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL ANTISEPTICO	6.00	Galón (US)	2.2000	13.20	C1 C2
17	530805	353310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL	6.00	Galón (US)	5.2000	31.20	C1 C2 C3
18	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY	6.00	Unidad	3.1000	18.60	C1 C2 C3
19	530805	353310013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL PARA VEHICULO	24.00	Unidad	5.0000	120.00	C1 C2 C3
20	530805	369400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR	4.00	Unidad	1.0000	4.00	C1 C2
21	530805	389930913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA INODORO	3.00	Unidad	1.8000	5.40	C1 C2
22	530805	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COLORO	6.00	Galón (US)	3.0500	18.30	C1 C2

23	530805	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA PISO	6.00	Galón (US)	3.5000	21.00	C1 C2 C3
24	530805	354300212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE	3.00	Kilogramo	1.9000	5.70	C1 C2
25	530805	354300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE LIQUIDO	3.00	Galón (US)	5.7000	17.10	C1 C2
26	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	3.00	Unidad	1.3000	3.90	C1 C2
27	530805	363900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPONJAS MIXTA	3.00	Unidad	0.4000	1.20	C1 C2
28	530805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	6.00	Metro	1.9000	11.40	C1 C2 C3
29	530805	364100025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA EN PAQUETE DE 10 DE 23X28	60.00	Unidad	0.1300	7.80	C1 C2 C3
30	530805	3641000216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA EN PAQUETES DE 10 DE 30X36	50.00	Unidad	0.1800	9.00	C1 C2 C3
31	530805	3529010425	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO	6.00	Galón (US)	8.1500	48.90	C1 C2
32	530805	346200012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	INSECTICIDA	1.00	Litro	2.0000	2.00	C1 C2
33	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	3.00	Galón (US)	4.4000	13.20	C1 C2
34	530805	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAVAVAJILLA	3.00	Unidad	1.3500	4.05	C1 C2 C3
35	530805	353220018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIMPIAVIDRIOS EN LIQUIDO	1.00	Galón (US)	3.4000	3.40	C1 C2
36	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 MT	60.00	Unidad	2.0000	120.00	C1 C2 C3
37	530805	3899300126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SET DE MOPA	3.00	Unidad	16.0000	48.00	C1 C2

38	530804	3699000123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ANILLO PROTECTOR DE HOJA	2.00	Unidad	0.1500	0.30	C1 C2
39	530804	3212920131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR APILABLE DE CARTON	24.00	Unidad	1.2500	30.00	C1 C2 C3
40	530804	3212920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTON PRENSADO LOMO 4	30.00	Unidad	1.3500	40.50	C1 C2 C3
41	530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ARCHIVADOR DE CARTON PRENSADO LOMO 8	24.00	Unidad	1.4500	34.80	C2 C3
42	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO COLOR AZUL	120.00	Unidad	0.2000	24.00	C1 C2 C3
43	530804	3891100177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO COLO ROJO	10.00	Unidad	0.2000	2.00	C1 C2
44	530804	326000918	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRA	2.00	Unidad	0.1000	0.20	C1 C2
45	530804	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETA MANILA CON VINCHAS	200.00	Unidad	0.0900	18.00	C1 C2 C3
46	530804	321290517	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA DE HILO A4	100.00	Unidad	0.1000	10.00	C1
47	530804	3260009610	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CD REGRABABLE	100.00	Unidad	0.8500	85.00	C1 C2 C3
48	530804	3699000170	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CERA PARA CONTAR	2.00	Unidad	0.8000	1.60	C1 C2
49	530804	3692000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	6.00	Unidad	0.7000	4.20	C1 C2 C3
50	530804	36990001106	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA MASKING	3.00	Unidad	0.5000	1.50	C1 C2
51	530804	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA SCOTH	3.00	Unidad	0.1500	0.45	C1 C2
52	530804	429500016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS ESTANDAR	10.00	Unidad	0.2000	2.00	C1 C2 C3
53	530804	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA	10.00	Unidad	0.6000	6.00	C1 C2 C3

54	530804	452500013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DVD-R	100.00	Unidad	1.0000	100.00	C1
55	530804	3699000211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPIRAL A4 DE 20MM PAQUETE DE 50	1.00	Unidad	2.1000	2.10	C1 C2
56	530804	369900029	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A4 DE 14MM PAQUETE DE 50	1.00	Unidad	1.4000	1.40	C1 C2
57	530804	3699000214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A4 DE 7MM PAQUETE DE 50	1.00	Unidad	0.7000	0.70	C1 C2
58	530804	3699000177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE GRANDE	4.00	Unidad	0.4000	1.60	C1 C2 C3
59	530804	321970013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS	6.00	Unidad	0.3000	1.80	C1
60	530804	452500023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 32 GB	6.00	Unidad	15.0000	90.00	C1 C2
61	530804	3260002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FOLDERS	30.00	Unidad	1.0000	30.00	C1
62	530804	3699000143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA LIQUIDA 250 GR	2.00	Unidad	0.6000	1.20	C1 C2
63	530804	4299500115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23 10	2.00	Unidad	0.5000	1.00	C2 C3
64	530804	4299500117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23 13	2.00	Unidad	0.6000	1.20	C2 C3
65	530804	4299500123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23 6	2.00	Unidad	0.5000	1.00	C2 C3
66	530804	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6	4.00	Unidad	0.5000	2.00	C1 C2 C3
67	530804	389110732	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ BICOLOR	4.00	Unidad	0.5000	2.00	C1 C2
68	530804	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB	12.00	Unidad	0.3000	3.60	C1 C2 C3

69	530804	3699000138	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIGAS UN PAQUETE DE 100	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C1
70	530804	326000943	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES BORRABLES VARIOS COLORES PARA PIZARRA	20.00	Unidad	0.2500	5.00	C1 C2 C3
71	530804	3699000144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD	4.00	Unidad	0.4000	1.60	C2
72	530804	326000944	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL	10.00	Unidad	0.2500	2.50	C1 C2 C3
73	530804	326000944	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO	10.00	Unidad	0.2500	2.50	C1 C2 C3
74	530804	326000944	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	10.00	Unidad	0.2500	2.50	C1 C2 C3
75	530804	3699000111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR RESALTADOR	4.00	Unidad	0.2500	1.00	C1 C2
76	530804	36990001107	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PASTA PLASTICAS A4	200.00	Unidad	0.1000	20.00	C1 C2
77	530804	36990001108	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PASTAS TRANSPARENTES A4	200.00	Unidad	0.0900	18.00	C1 C2
78	530804	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AAA	6.00	Unidad	0.9300	5.58	C1 C2 C3
79	530804	3699000144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS PARA MICROFONO	6.00	Unidad	1.1700	7.02	C1 C2 C3
80	530804	36990001121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLA PLASTICA	3.00	Unidad	0.2000	0.60	C1 C2 C3
81	530804	3212920121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA A3 DE 90GR	6.00	Unidad	10.0000	60.00	C1 C2
82	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND DE 75 GR	80.00	Unidad	3.2500	260.00	C1 C2 C3
83	530804	3699000114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPA	3.00	Unidad	0.3000	0.90	C1 C2
84	530804	429950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SACAPUNTA METALICO	2.00	Unidad	0.1500	0.30	C1

85	530804	429950014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SENALADORES	8.00	Unidad	0.0900	0.72	C1 C2
86	530804	36990001124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADOR PLASTICOS A-4	200.00	Unidad	0.0900	18.00	C1 C2
87	530804	321920222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE CD	100.00	Unidad	1.0000	100.00	C1
88	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	100.00	Unidad	0.0800	8.00	C1 C2
89	530804	36990001127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TABLAS DE APUNTES APOYA MANOS - PLASTICOS	4.00	Unidad	0.1000	0.40	C1
90	530804	36990001130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS GRANDES	4.00	Unidad	0.1000	0.40	C1 C2
91	530804	326000934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA	4.00	Unidad	0.3000	1.20	C1 C2
92	530804	3891201410	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA EPSON M3170-534 (NEGRA)	10.00	Unidad	72.0000	720.00	C1 C2 C3
93	530804	3891201410	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA EPSON SL 350 DE 4 COLORES NEGRO CIAN MAGENTA Y YELLOW	12.00	Unidad	56.0000	672.00	C1 C2 C3
94	530804	351400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA SELLOS NEGRO	2.00	Unidad	1.0000	2.00	C1
95	530804	3891201410	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA STYLUS T110 DE 4 COLORES NEGRO CIAN YELLOW MAGENTA	6.00	Unidad	72.0000	432.00	C1 C2 C3
96	530804	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TONER HP NEGRO 78A	8.00	Unidad	120.0000	960.00	C1 C2 C3
97	530803	333400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	DIESEL	1,500.00	Galón (US)	1.9600	2,940.00	C1 C2 C3
98	530803	333100015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	GASOLINA SUPER	1,500.00	Galón (US)	2.8500	4,275.00	C1 C2 C3
99	530801	180000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AGUA SIN GAS EN BOTELLONES DE 20 LITROS	100.00	Unidad	3.4000	340.00	C1 C2 C3

100	530801	632300021	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REFRIGERIO PARA CAPACITACIONES	160.00	Unidad	3.0000	480.00	C1 C2 C3
101	530502	721120011	Servicio No Aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	ARRENDAMIENTO DE OFICINA	12.00	Unidad	715.0000	8,580.00	C1 C2 C3
102	530405	871410031	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAMBIO DE ACEITE CAMIONETA CHEVROLET	12.00	Unidad	112.0000	1,344.00	C1 C2 C3
103	530405	871410031	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAMBIO DE ACEITE CAMIONETA MAZDA	12.00	Unidad	112.0000	1,344.00	C1 C2 C3
104	530405	871410011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANO DE OBRA DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA MAZDA	8.00	Unidad	230.6500	1,845.20	C1 C2 C3
105	530405	871410011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE CAMIONETA CHEVROLET	6.00	Unidad	115.3300	691.98	C1 C3
106	530404	859901911	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO O REPARACION DE AIRES ACONDICIONADOS	5.00	Unidad	103.0000	515.00	C1 C2 C3
107	530301	678110012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BOLETO AEREOS	7.00	Unidad	190.0000	1,330.00	C1 C2 C3
108	530209	612760011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE DESODORIZACION	12.00	Unidad	45.9200	551.04	C1 C2 C3
109	530208	852300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MONITOREO Y ALARMA CONTRA ROBO	12.00	Unidad	28.0000	336.00	C1 C2 C3
110	5.3.02.07	836100011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Comunicación Social – Contratación Directa	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANEJO DEL CONTENIDO DE LAS GESTIONES REALIZADAS POR LA INSTITUCION EN EL PERIODO DEL AÑO 2021	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C3
111	5.3.02.05	962200561	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Obra artística, científica o literaria	CONTRATACION DE SERVICIO DE LOGISTICA PARA LA ORGANIZACIÓN DE LOS EVENTOS CULTURALES, ARTISTICOS, TURISTICOS PARA EL RESCATE DE LAS TRADICIONES DE LAS PARROQUIAS RURALES DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
112	530203	439230317	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RECARGA DE EXTINTORES	3.00	Unidad	20.0000	60.00	C1 C3

113	530106	681120011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ENVIO DE DOCUMENTOS	12.00	Unidad	14.8300	177.96	C1 C2 C3
114	530105	841310016	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TELEFONIA MOVIL	12.00	Unidad	80.5000	966.00	C1 C2 C3
TOTAL: \$65,331.2300													

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000															